Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Saúde
Fundação Hospitalar de Teresina – FHT

A Fundação Hospitalar de Teresina – FHT torna público o RESULTADO

FINAL referente ao processo seletivo simplificado para estágio como

acadêmico-bolsista de medicina, segundo Edital Nº 01/2013, de 03 de

junho de 2013. Em caso de dúvidas, dirigir-se à Gerência de

Desenvolvimento Pessoal – GDP, horário de 8h às 12h30, localizado na

Fundação Municipal de Saúde – Rua Governador Artur de Vasconcelos,

3015, Aeroporto.

RESULTADO FINAL - OBSTETRÍCIA

INSCRIÇÃO NOME ÁREA INSTITUIÇÃO COLOCAÇÃO

144 LUIZ DA ROCHA SOARES
NETO

OBSTETRÍCIA UFPI 1º

186 MONALISA CAVALCANTE
DE CARVALHO

OBSTETRÍCIA UFPI 2º

116 MARINA BONFIM
RIBEIRO

OBSTETRÍCIA UNINOVAFAPI 3º

341 ADRIANA DE MORAIS
SANTOS

OBSTETRÍCIA UNINOVAFAPI 4º

85 RAUL DO CARMO
ARAÚJO

OBSTETRÍCIA UESPI 5º

193 NARA LAÍS BATISTA DE
BARROS

OBSTETRÍCIA UNINOVAFAPI 6º

383 FERNANDA NEGRÃO
BRAGA

OBSTETRÍCIA FACID

7º 14 JOÃO DE DEUS
VALADARES FILHO

OBSTETRÍCIA UNINOVAFAPI

345 TÉRCIO DA SILVA SOARES OBSTETRÍCIA FACID

133 ANDRÉIA RODRIGUES
GOMES

OBSTETRÍCIA UESPI 8º

68 BRUNA RODRIGUES
BARBOSA (PNE)

OBSTETRÍCIA UFPI 9º

47 LOURENIA SOUZA DE
SOUSA

OBSTETRÍCIA FACID 10º

137 PAULO MOURA DE
ARAÚJO

OBSTETRÍCIA FACID 11º

264 VITOR NUNES SANTOS OBSTETRÍCIA UFPI 12º

4 FERNANDA BELÉM SILVA OBSTETRÍCIA UFPI 13º

244 ANA BEATRIZ
CAVALCANTE CARDOSO

OBSTETRÍCIA EUMA 14º

59 ÉRICA COÊLHO DE SÁ
RUFINO

OBSTETRÍCIA UESPI

15º 32 HALINE MENEZES
PARENTE

OBSTETRÍCIA UFPI

346 ANDRESSA VIEIRA
MAGALHÃES COSTA

OBSTETRÍCIA UESPI 16º

Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Saúde
Fundação Hospitalar de Teresina – FHT

177 HENRIQUE EDUARDO
SILVA DO NASCIMENTO

OBSTETRÍCIA FACID
17º

239 NICÉLIA ARLINDA LUZ
GOMES

OBSTETRÍCIA UNINOVAFAPI

355 ANA CLÁUDIA DE
MOURA BARROS (PNE)

OBSTETRÍCIA FACID 18º

168 THIAGO CASTELO
BRANCO NUNES SILVA

OBSTETRÍCIA UNINOVAFAPI 19º

196 NORMA MARIA DE
CÁSSIA L. SARMENTO
VELOSO

OBSTETRÍCIA FACID 20º

409 FABRIZIO FREITAS
NUNES

OBSTETRÍCIA UFPI 21º

263 RAPHAEL LUZ DA SILVA OBSTETRÍCIA UESPI 22º

317 PHILIPPE GERSON
GRADVOHL A.DE AREA
LEÃO

OBSTETRÍCIA FACID
23º

114 BRUNO MACÊDO
GONÇALVES

OBSTETRÍCIA UESPI 24º

RESULTADO FINAL – CLÍNICA CIRÚRGICA.

INSCRIÇÃO NOME ÁREA INSTITUIÇÃO COLOCAÇÃO

306
WELISON GUTHERREZ SILVA E
SOUSA CLÍNICA CIRÚRGICA

UESPI 1º

153 BRUNO SOARES MONTE CLÍNICA CIRÚRGICA UNINOVAFAPI 2º

77 SAMIRA COSTA CLARK CLÍNICA CIRÚRGICA UESPI 3º

12
MARCÍLLIO HOLANDA
BEZERRA

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 4º

152
LUCAS DO VALE TEIXEIRA
CUNHA

CLÍNICA CIRÚRGICA UNINOVAFAPI 5º

27
FÁBIO ISRAEL LIMA CASTELO
BRANCO MARQUES

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 6º

13
CAMILA MARIA ARRUDA
VILANOVA

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 7º

40
MARTINHO GABRIEL LIMA
NUNES

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 8º

26 JOANA MAYRA TEIXEIRA LIMA CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 9º

172
LETÍCIA MACEDO CASTELO
BRANCO

CLÍNICA CIRÚRGICA FACID 10º

303 FELIPE MARQUES ALENCAR CLÍNICA CIRÚRGICA UESPI 11º

Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Saúde
Fundação Hospitalar de Teresina – FHT

73
RAFAEL NERI DE CARVALHO
MOURA

CLÍNICA CIRÚRGICA UNINOVAFAPI

211
MARCELO CORTEZ TORRES
SILVA

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 12º

316 MARCELLA SILVA MARCOS CLÍNICA CIRÚRGICA FACID 13º

97
PLINIO RANIERE CARVALHO
LEAL

CLÍNICA CIRÚRGICA FACID 14º

200
ANTÔNIO EXPEDITO SIMEÃO
SOUZA

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 15º

5
RICARDO LEAL DOS SANTOS
BARROS

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 16º

50 ALDIMAR BATISTA DE SOUSA CLÍNICA CIRÚRGICA UNINOVAFAPI 17º

3
DAVI MAGALHÃES LEITE
NOVAES

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI
18º

33
DENYLSON SANCHES
FERNANDES

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI

270

JOSÉ LUCAS DE SOUSA

COELHO

CLÍNICA CIRÚRGICA UESPI 19º

318

FILIPE CORTEZ DUARTE
BARBOSA CLÍNICA CIRÚRGICA

UFPI
20º

6 RENAN TEIXEIRA CAMPELO CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI

335 LAIS BATISTA DE ANDRADE CLÍNICA CIRÚRGICA UESPI 21º

57 IAN DE OLIVEIRA SILVA CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 22º

63
GEDEÃO LUSTOSA RIBEIRO
NETO

CLÍNICA CIRÚRGICA FACID 23º

247
HERNANES BATISTA DE SOUSA
E SILVA JUNIOR CLÍNICA CIRÚRGICA

UFPI 24º

308 JOSANA DE MORAES COELHO   CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 25º

1
JOÃO RIBEIRO MEMÓRIA
JÚNIOR

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 26º

111 BRUNA DE OLIVEIRA MARTINS CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 27º

205 OSYANNE TIMÓTEO DE SOUSA CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 28º

80 IARA PATRÍCIA MOURA ROCHA CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 29º

282
FERNANDA MARIA RODRIGUES
DE SOUSA ARAÚJO CLÍNICA CIRÚRGICA

UNINOVAFAPI 30º

227
EDUARDO ANTONIO C. DE
ARAÚJO CHAVES FILHO CLÍNICA CIRÚRGICA

FACID
31º

198 LUÍS CARLOS MOHANA SILVA CLÍNICA CIRÚRGICA FACID

Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Saúde
Fundação Hospitalar de Teresina – FHT

FILHO

148
LEONARDO HOLANDA DE
MOURA

CLÍNICA CIRÚRGICA UESPI 32º

7
BRUNA MACÊDO DE
CARVALHO

CLÍNICA CIRÚRGICA UESPI 33º

115
TALYSON TASSO ANDRADE DE
CARVALHO

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 34º

154
FRANCISCO JOSÉ DE ALMEIDA
CRUZ JÚNIOR

CLÍNICA CIRÚRGICA UNINOVAFAPI 35º

354
KELIANY CARLA DUARTE DE
ARAÚJO

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 36º

271
ROMARIO COSMO DE
OLIVEIRA CLÍNICA CIRÚRGICA

UESPI 37º

302
JOÃO EMILIO  LEMOS
PINHEIRO FILHO CLÍNICA CIRÚRGICA

UESPI 38º

272
ÍGOR BARBOSA DANTAS DE
MOURA CLÍNICA CIRÚRGICA

UESPI 39º

113
LUIZ HENRIQUE CARVALHO
DOS SANTOS

CLÍNICA CIRÚRGICA UESPI 40º

25
MAYARA RIOS CAMARDELLA
DA SILVEIRA

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 41º

356 LEOBERTH SILVA ARAÚJO CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 42º

349
PATRÍCIA BARROS AQUINO
SILVA

CLÍNICA CIRÚRGICA FACID 43º

185 ANDRE FONSECA NUNES CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 44º

269 LUANNA DE HOLANDA LUZ CLÍNICA CIRÚRGICA UESPI 45º

174 LILIANA SILVA LOPES CLÍNICA CIRÚRGICA FACID 46º

9
PAULO CÉSAR DE JESUS
GONÇALVES JÚNIOR

CLÍNICA CIRÚRGICA UFPI 47º

310
AMANDA MENDONÇA
MARQUES CLÍNICA CIRÚRGICA

UNINOVAFAPI
48º

190 VINÍCIUS SILVA COUTO CLÍNICA CIRÚRGICA UNINOVAFAPI

91 PABLO DANTAS ALENCAR CLÍNICA CIRÚRGICA UESPI 49º

337 IGOR MARCELOS BORGES LIMA CLÍNICA CIRÚRGICA UESPI 50º

332
ANA CLARA MOURÃO
BARRETO

CLÍNICA CIRÚRGICA FACID 51º

Hociomara Lis de Maria Lima Costa

Gerente de Desenvolvimento Pessoal – FHT